



ÅRSRAPPORT 2018/2019

Nordahl Academy ApS

Kalundborgvej 163
4300 Holbæk

CVR nr. 32302017

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. september 2019

Dirigent

Mette Nordahl

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordahl Academy ApS
Kalundborgvej 163
4300 Holbæk

Telefon: 4076 2512

CVR-nr.: 32302017
Stiftelsesdato: 1. juli 2010
Hjemsted: Holbæk Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Mette Nordahl

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. september 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er coaching, undervisning og designvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 27.811.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste/-tab	490.095	402.817
1. Personaleomkostninger	-461.613	-825.635
Resultat før finansielle poster	28.482	-422.818
Andre finansielle indtægter	0	359
Andre finansielle omkostninger	-671	-1.502
Ordinært resultat før skat	27.811	-423.961
Skat af årets resultat	-6.200	92.563
Andre skatter	0	-83
ÅRETS RESULTAT	21.611	-331.481
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	21.611	-331.481
Disponeret i alt	21.611	-331.481

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	0	4.000
Varebeholdninger i alt	0	4.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.268	53.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	52.300	0
Skatteaktiv	86.363	92.563
Andre tilgodehavender	48.060	24.010
Tilgodehavender i alt	233.991	169.604
Likvide beholdninger	46.846	113.051
Likvide beholdninger i alt	46.846	113.051
Omsætningsaktiver i alt	280.837	286.655
AKTIVER I ALT	304.837	310.655

Balance pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	143.830	122.218
Egenkapital i alt	223.830	202.218
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.313	8.313
Anden gæld	72.694	100.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.007	108.437
Gældsforpligtelser i alt	81.007	108.437
PASSIVER I ALT	304.837	310.655

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	2018/19	2017/18
Lønninger	389.740	661.560
Pensioner	41.074	75.481
Andre omkostninger til social sikring	30.799	88.594
	<u>461.613</u>	<u>825.635</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	122.219	0	202.219
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>21.611</u>	<u>0</u>	<u>21.611</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>143.830</u>	<u>0</u>	<u>223.830</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
